
Ferie  2025  w  Powiecie
Limanowskim
20 stycznia 2025 r.

Od poniedziałku 20 stycznia br. rozpoczynają się ferie zimowe,
które w całym kraju potrwają do 2 marca . Jako pierwsze zimową
przerwę  rozpoczęły  w  tym  tygodniu  województwa:  kujawsko-
pomorskie,  lubuskie,  świętokrzyskie,  wielkopolskie  i
małopolskie.

Powiat Limanowski, na którego terenie znajdują się dwa pasma
górskie  Beskidu  Wyspowego  i  Gorców  stanowi  atrakcyjna
propozycje dla poszukujących aktywnego wypoczynku i wszystkich
planujących dobrze wykorzystać czas wolny zimą.

W Beskidzie Wyspowym działają dwie stacje narciarskie Laskowa
ski  i  Kasina  ski.  Polecamy  także  skorzystanie  z  tras
wielofunkcyjnych  wokół  góry  Mogielica  wraz  z  wypożyczalnia
sprzętu. Zima trasy są przystosowane do narciarstwa biegowego.
Na stronie można znaleźć aktualne informacje o warunkach.

Miłośnicy jazdy na łyżwach mogą także cieszyć się ulubioną
zimową aktywnością na krytym lodowisku w Mszanie Dolnej (ul.
Starowiejska 4, przy ZST w Mszanie Dolnej) oraz w Tymbarku.

https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-2025-w-powiecie-limanowskim/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-2025-w-powiecie-limanowskim/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100054404564636


Trzymamy  kciuki  za  dobre,  zimowe  warunki  i  życzymy  wielu
udanych chwil spędzonych na stokach, trasach narciarskich oraz
na urokliwych beskidzkich i gorczańskich szlakach górskich,
które warto poznawać również w sezonie zimowym.

Aktywna Mogielica
Szlaki Piesze
Szlaki Tematyczne

Bogatą  ofertę  w  dniach  od  20  stycznia  do  2  lutego  2025
przygotowała zimą Pływalnia Limanowska. Szczegółowe informacje
zamieszczone  są  na  stronie
www.facebook.com/plywalnialimanowska  oraz  na  zamieszczonym
poniżej plakacie:

https://powiat.limanowski.pl/aktywna-mogielica/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-piesze/
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-tematyczne/
https://powiat.limanowski.pl/www.facebook.com/plywalnialimanowska


Podczas tegorocznych ferii zimowych na terenie gmin Powiatu
Limanowskiego organizowane są liczne  wydarzenia i warsztaty
kulturalne,  artystyczne,  edukacyjne  oraz  zajęcia  sportowe
przygotowane zwłaszcza z myślą o dzieciach i młodzieży.

Miasto Limanowa

1. Program warsztatów i zajęć tematycznych w Limanowskim Domu
Kultury



2. Ferie z teatrem w Limanowskim Domu Kultury:

21  stycznia  na  scenie  LDK  wystąpi  Teatr  Kultureska  ze
spektaklem „Granie na straganie”. To interaktywny, witaminowy
koncert  dla  dzieci  inspirowany  twórczością  Jana  Brzechwy.
Brokuł,  Cytryna  i  Poziomka  zabiorą  najmłodszych  w  pełną
fantazji  podróż,  podczas  której  będą  poszukiwać  swojej
wartości,  uczyć  się  akceptacji  siebie  i  odkrywać,  że
„wszystko, co naturalne, musi być nieidealne”. Przedstawienie
w  lekki  i  zabawny  sposób  porusza  ważne  tematy  zdrowego



odżywiania  oraz  codziennych  nawyków  ekologicznych.  Aktorzy
śpiewają na żywo i grają na instrumentach.

28  stycznia  odbędzie  się   natomiast  spektakl  „Bajka  do
zjedzenia” w wykonaniu Teatru Tak. To pełna humoru opowieść o
zdrowym  stylu  życia  i  zasadach  prawidłowego  odżywiania.  W
zabawny  i  przystępny  sposób  dzieci  dowiedzą  się,  dlaczego
cukier jest niezdrowy, jakie moce mają warzywa i owoce oraz
jak ważny jest ruch. Przedstawienie łączy edukację z dobrą
zabawą, przekazując cenne informacje w lekkiej formie.

Szczegółowe informacje na temat wydarzeń dostępne są na str.:
www.ldk.limanowa.pl oraz miastolimanowa.pl

http://www.ldk.limanowa.pl
http://miastolimanowa.pl


3. „Ferie z Karate”

W ramach akcji „Ferie z karate”ARS Klub Kyokushinkai zaprasza
dzieci  i  młodzież  w  wieku  6-17  lat  na  BEZPŁATNE  ZAJĘCIA
SPORTOWE Z ELEMENTAMI KARATE.

Zajęcia odbywać się będą  od poniedziałku do piątku na sali
gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej, przy ul.
Jordana 3:



– w poniedziałki w  godz. 16:00-18:00

– we wtorki, środy, czwartki i piątki w godz. 17:00-19:00

W programie:   zajęcia ogólnorozwojowe z elementami karate i
samoobrony oraz gry i zabawy skierowane do dzieci i młodzieży.

Zapisy i informacje pod nr tel. 606 820 255.

4. Zimowe poniedziałki z grami w LDK

Limanowski  Dom  Kultury  wraz  z  Klubem  Centrum  Aktywności
Seniora  serdecznie  zapraszają  wszystkich  miłośników  gier
planszowych,  szachów,  warcabów  oraz  gier  karcianych  na
wyjątkowe spotkania integracyjne dla seniorów.

To doskonała okazja, by umilić sobie zimowe popołudnia w miłym
gronie i aktywnie spędzić czas! Nie trzeba być ekspertem w
grach – liczy się dobra zabawa i pozytywna energia!

Spotkania odbywać się będą w każdy poniedziałek w miesiącach
zimowych w godzinach od 16: 00 – 20: 00  w sali integracyjnej
II.

Własne  gry  mile  widziane.   Miła  atmosfera,  pyszna  kawa,



herbata i dużo dobrego humoru gwarantowane!

Ferie 2025 w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej3.

Muzeum  Regionalne  Ziemi  Limanowskiej  zaprasza  na  warsztaty
dzieci  od  6  roku  życia  –  od  poniedziałku  do  piątku,  w
godzinach: 9: 00 – 15: 30, cena: 1 zajęcia (czas: 150- 180
min) – 30 zł/os., zajęcia całodniowe (9.00 – 15:30) – 50
zł//os.  Opiekunowie  dzieci  ze  specjalnymi  potrzebami  –
bezpłatnie



Zapisy: mail: administracja@muzeum.Limanowa.pl, tel.: 18 337
2042, 509 643 360, 888 086 652

W piątek 24.01.2025 wyjazd do Nowego Wiśnicza, 9: 00 – 15: 30,
zwiedzanie Zamku w Nowym Wiśniczu wraz oglądaniem zamku w
scenerii XVII w. – Bastion VR.

6 Ferie 2025 w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej

Miejska  Biblioteka  Publiczna  w  Limanowej  Zaprasza  na  cykl
warsztatów Ferie 2025 w dniach od 20- 29 stycznia.

Szczegółowe  informacje  dotyczące  programu  oraz  zapisów  na
stronie mbp.wlimanowej.pl

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/01/8-2-scaled.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2025/01/9-3-scaled.jpg
http://mbp.wlimanowej.pl


Gmina Słopnice:

Ferie w Bibliotece 2025:1.

Gminna Biblioteka Publiczna w Słopnicach zaprasza na zajęcia i
warsztaty podczas ferii:



Gmina Tymbark

Ferie w Bibliotece 2025:1.

Gmina Tymbark oraz Gminna Biblioteka w Tymbarku w czasie ferii
organizuje cykl bezpłatnych warsztatów dla dzieci i młodzieży:



Turniej szachowy:2.

26 stycznia 2025 o godzinie 16: 00 w świetlicy wiejskiej w
Zamieściu  odbędzie  się  turniej  szachowy  dla  dzieci  i
młodzieży.



Gmina Laskowa:

 Harmonogram wydarzeń w ramach cyklu zajęć pn. Ferie1.
zimowe w Gminie Laskowa „Laskowa na fali”



Zachęcamy do korzystania z planowanych w tym czasie wydarzeń.

Każdego  roku  Małopolska  Policja,  mając  na  uwadze
bezpieczeństwo podróżujących i wypoczywających zimą prowadzi
akcję pn. „Bezpieczne Ferie”. Zarówno na drogach, jak i na
narciarskich, stokach pamiętajmy o najważniejszych zasadach,
które pomogą zapobiec wielu groźnym sytuacjom oraz wypadkom.

BEZPIECZNE FERIE 2025 KPP Limanowa

https://malopolska.policja.gov.pl/krk/aktualnosci/aktualnosci/54296,Bezpieczne-ferie-2025.html


Życzymy  wszystkim  spędzającym  zimowy  czas  w  Powiecie
Limanowskim udanego wypoczynku i samych dobrych wrażeń!

 

źr.: Limanowski Dom Kultury, Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej,  Miasto Limanowa, trasy

Mogielica, Kasina -ski, Laskowa-ski, Miasto Mszana Dolna, MBP Limanowa, GBP Tymbark, GBP

Słopnice, Gminy Powiatu Limanowskiego


